
Řada tiskáren HP Color LaserJet CP6015

Robustní velkoformátová a vysoce výkoná barevná laserová tiskárna pro tiskové
potřeby velkých skupin a pokročilých uživatelů. Očekávejte rychlý a vysoce kvalitní
výstup, širokou podporu médií, všechny potřebné síťové funkce a řadu pokročilých
funkcí dokončování.

1 Volitelné příslušenství, nutno zakoupit samostatně
2 Volitelné příslušenství, nutno zakoupit samostatně
3 Dostupné pouze u tiskáren HP Color LaserJet CP6015dn, CP6015xh
4 Volitelný zásobník na 500 listů a zásobník, nutno zakoupit samostatně; Podavač papírů na 3 x 500 listů a zásobník dostupný pouze u tiskáren HP Color Laser
JetCP6015xh, jinak volitelný, nutno zakoupit samostatně
5 Funkce programu a dostupnost se mohou v různých zemích lišit: www.hp.com/learn/suresupply
Konsolidace objednávek je možná se softwarem HP Easy Printer Care Software.

Tiskárna HP Color
LaserJet CP6015n

Tiskárna HP Color
LaserJet CP6015dn

Tiskárna HP Color
LaserJet CP6015xh

Ideální volba pro pracovní skupiny a oddělení s 15 a více uživateli v podnicích všech velikostí, od malých a středních přes velké až
po veřejný sektor, které potřebují tisknout množství pracovních dokumentů barevně nebo pouze černobíle, včetně prodejních a
marketingových materiálů a dokumentů ve velkém formátu, jako jsou tabulky, plakáty a transparenty (320 x 915 mm).

Buďte produktivnější s nejvýkonnější a nejvšestrannější barevnou laserovou tiskárnou HP.
Tiskněte barevné a černobílé dokumenty rychlostí až 41 str./min A4. Všestranné zpracování médií umožňuje tisk úloh ve velkém
formátu jako jsou tabulky, plakáty a transparenty (320 x 915 mm) s podporou až do formátu SRA3 (až do 320 x 457 mm) a
hmotnosti 64 - 220 g/m2. Vytvářejte vlastní složité dokumenty pomocí možností pokročilého zpracování papíru včetně nástroje pro
tvorbu brožur1 a odkládacího zásobníku/sešívačky2. Zvýšená flexibilita s automatickým oboustranným tiskem3 a kapacita papíru
rozšiřitelná až na 2 100 listů4.

Vytvářejte působivé dokumenty ve vynikající tiskové kvalitě s vysokým leskem pomocí toneru HP ColorSphere.
Toner HP ColorSphere dodává skvělé barvy, realistickou kvalitu fotografií a výjimečně vysoký lesk na široké řadě médií pro
profesionální marketingové dokumenty. Automatická neutrální kalibrace a vylepšená detekce médií zajišťují skvělé vysledky pro
náročné použití barev. Několik režimů práce s obrazem a technologie HP ImageREt 4800 hladce vykresluje komplexní obrazová data
bez nutnosti obětovat rychlost. Použijte nový režim 1 200 x 600 dpi k práci s přesnými čárami, například v kartografii, aplikacích
CAD nebo architektonických výkresech.

S touto barevnou tiskárnou, která se snadno instaluje, používá i spravuje, se můžete soustředit na svou práci.
Sdílení je bezpečné a spolehlivé se síťovými funkcemi Gigabit s podporou protokolu IPv6 a novými bezpečnostními funkcemi. Snadné
a použitelné nastavení a tisk v síti pomocí nového Univerzálního tiskového ovladače HP. Inteligentní funkce originálních tiskových
kazet HP umožňují automatické úpravy kvality tisku, automatické oznamování spotřebního materiálu a jeho pohodlné objednávání5.
Spravujte své vybavení vzdáleně pomocí nástroje HP Web Jetadmin, který také umožňuje kontrolovat využití barevného tisku
v pracovní skupině.



Představení produktu

Přehled kompletní řady

1. Čtyřřádkový ovládací panel
2. Výstupní zásobník na 500 listů lícem dolů
3. Zásobník pro obracení při duplexním tisku
4. Čelní přístupová dvířka umožňující snadnou instalaci tiskových kazet
5. Víceúčelový zásobník na 100 listů
6. Procesor 835 MHz, paměť 512 MB, příslušenství pro oboustranný
tisk (standardní u modelů DN a XH), tiskový server HP Jetdirect Gigabit
Ethernet, vysokorychlostní port USB 2.0, dva rozšiřující sloty EIO, vysoce
výkonný vestavěný pevný disk HP (standardní u modelu XH)
7. Vstupní zásobník 2 na 500 listů
8. Tři zásobníky na 500 listů s celkovou vstupní kapacitou 2 100 listů
(standardní u modelu XH)

Tiskárna HP Color LaserJet CP6015n
● HP LaserJet CP6015n: rychlost tisku až

41 str./min
● technologie HP ImageREt 4800
● efektivní kvalita výstupu 600 x 600 dpi
● paměť 512 MB RAM
● procesor 835 MHz
● vestavěné síťové funkce Gigabit s protokolem

IPv6
● standardní vstupní kapacita 600 listů se dvěma

zásobníky papíru
● rozšiřitelnost až na 2 100 stran se čtyřmi

vstupními zásobníky na 500 listů a jedním
víceúčelovým zásobníkem na 100 listů

Tiskárna HP Color LaserJet CP6015dn
● HP LaserJet CP6015dn: jako HP LaserJet P6015n

s automatickým oboustranným tiskem

Tiskárna HP Color LaserJet CP6015xh
● HP LaserJet CP6015xh: jako HP LaserJet P6015n

s automatickým oboustranným tiskem
● třemi zásobníky papíru na 500 listů/zásobníkem

a pevným diskem



Doporučené příslušenství

Informace pro objednávání

Příslušenství, spotřební materiál a podpora

Příslušenství
J7989G Vysoce výkonný pevný disk HP Serial ATA
J7972G Paralelní karta HP 1284B

Spotřební materiál
CB457A Fixační sada HP Color LaserJet (110 V) CB457A
CB458A Fixační sada HP Color LaserJet (220 V) CB458A
CB459A Sada válce HP Color LaserJet CB459A
CB463A Přenosová souprava HP Color LaserJet CB463A Transfer

Kit

Možnosti připojení
J7961G Tiskový server HP Jetdirect 635n IPv6/IPsec
J7997G Tiskový server HP Jetdirect 630n IPv6 Gigabit
J8007G Bezdrátový tiskový server HP Jetdirect 690n IPv6/IPSec

802.11g
J7972G Paralelní karta HP 1284B
J7951G Bezdrátový tiskový server HP Jetdirect ew2400 802.11g
J7934G Tiskový server HP Jetdirect 620n Fast Ethernet

Úplný seznam spotřebních materiálů, příslušenství a služeb
naleznete na webu http://www.hp.com

J7989G
Vysoce výkonný pevný disk
HP Serial ATA
Vysoce výkonné HP Serial
ATA pevné disky umožňují
správcům ovládat tisk na
perifériích vybavených
kartami EIO.

J7961G
Tiskový server HP Jetdirect
635n IPv6/IPsec

J7997G
Tiskový server HP Jetdirect
630n IPv6 Gigabit

J8007G
Bezdrátový tiskový server HP
Jetdirect 690n IPv6/IPSec
802.11g

J7972G
Paralelní karta HP 1284B
Paralelní karta HP 1284B
představuje paralelní
rozhraní k připojení
kompatibilních periferních
zařízení HP a umožňuje vám
dále používat starší paralelní
zařízení. Karta se snadno
zasouvá do volného EIO
slotu periferního zařízení.

J7951G
Bezdrátový tiskový server HP
Jetdirect ew2400 802.11g

Tiskárna HP Color LaserJet CP6015n (Q3931A)
Tiskárna HP Color LaserJet 6015N; předinstalované tiskové
kazety s plnou kapacitou 16 500 stran v černé a 21 000 stran v
azurové, purpurové a žluté s tonerem HP ColorSphere;
předinstalované tiskové válce pro černou, azurovou, žlutou a
purpurovou s životností 35 000 stran; vestavěná gigabitová
síťová karta; přiložená dokumentace (instalační příručka),
ovladače a dokumentace na disku CD-ROM, napájecí kabel,
víceúčelový zásobník na 100 listů a jeden vstupní zásobník na
500 listů, adaptér zámku pro použití se zámky jiných výrobců;
např. Kensington.

Tiskárna HP Color LaserJet CP6015dn (Q3932A)
Tiskárna HP Color LaserJet CP6015dn; předinstalované tiskové
kazety s plnou kapacitou 16 500 stran v černé a 21 000 stran v
azurové, purpurové a žluté s tonerem HP ColorSphere (dle
standardů ISO pro výtěžnost); předinstalované tiskové válce pro
černou, azurovou, žlutou a purpurovou s životností 35 000
stran; vestavěná gigabitová síťová karta a vestavěná jednotka
oboustranného tisku; přiložená dokumentace (instalační
příručka), ovladače a dokumentace na disku CD-ROM, napájecí
kabel, víceúčelový zásobník na 100 listů a jeden vstupní
zásobník na 500 listů, adaptér zámku pro použití se zámky
jiných výrobců, např. Kensington.

Tiskárna HP Color LaserJet CP6015xh (Q3934A)
Tiskárna HP Color LaserJet CP6015xh; předinstalované tiskové
kazety s plnou kapacitou 16 500 stran v černé a 21 000 stran v
azurové, purpurové a žluté s tonerem HP ColorSphere (dle
standardů ISO pro výtěžnost); předinstalované tiskové válce pro
černou, azurovou, žlutou a purpurovou s životností 35 000
stran; vestavěná gigabitová síťová karta a vestavěná jednotka
oboustranného tisku; přiložená dokumentace (instalační
příručka), ovladače a dokumentace na disku CD-ROM, napájecí
kabel, víceúčelový zásobník na 100 listů a čtyři vstupní
zásobníky na 500 listů, adaptér zámku pro použití se zámky
jiných výrobců, např. Kensington.

Servis a podpora
UJ177A/E HP Care Pack, oprava u zákazníka následující pracovní
den po dobu 3 let
UJ181E HP Care Pack, oprava u zákazníka tentýž pracovní den do
4 hodin, 13 hodin denně, 5 dní v týdnu, po dobu 3 let
UJ178E HP Care Pack, oprava u zákazníka následující pracovní
den po dobu 4 let
UJ179E HP Care Pack, oprava u zákazníka následující pracovní
den po dobu 5 let
UJ186PE HP Care Pack, pozáruční oprava u zákazníka následující
pracovní den po dobu 1 roku
UJ188PE HP Care Pack, pozáruční oprava u zákazníka tentýž
pracovní den do 4 hodin, 13 hodin denně, 5 dní v týdnu, po dobu
1 roku



Technická specifikace
Tisková technologie Barevný laserový tisk in-line
Rychlost tisku A4 černá: Až 41 str./min, barevně: Až 41 str./min

První stránka Černá: < 11 s (ze stavu Připraveno), barevně: < 11,5 s (ze stavu Připraveno)
Přesná rychlost se liší v závislosti na konfiguraci systému, softwarové aplikaci, ovladači a složitosti dokumentu

Procesor 835 MHz, Processor PMC
Paměť 512 MB
Rozlišení tisku Černá: Až 1 200 x 600 dpi

Barva: Až 1 200 x 600 dpi
Kvalita tisku Technologie HP ImageREt 4800
Jazyky tiskárny HP PCL 6, HP PCL 5, emulace HP Postscript level 3, nativní tisk PDF v. 1.3
Řezy písma/fonty 93 písem HP (plus řecké, hebrejské, arabské znaky a cyrilice)
Provozní zátěž (měsíční, A4) Až 175 000 stran
Doporučený počet stran za měsíc 4000 až 17000
Tisk okrajů horní: 2 mm, levý: 2 mm, pravý: 2 mm, dolní: 2 mm
Manipulace s médii Vstup Kapacita Hmotnost Velikost

Zásobník 1 listy: 100, barevné fólie: 50, obálky: 10 60 až 220 g/m² A3, A4, A4-R, A5, obálka (č. 10, DL, C5, B5,
Monarch), B4 (JIS), B5 (JIS), executive (JIS),
dvojitá pohlednice (JIS), A6, B6, 99 x 140 mm
až 320 x 457 mm, Transparent: 99 až 320 mm
x až 915 mm

Zásobník 2 listy: 500 60 až 220 g/m² A3, A4, A5, B4 (JIS), B5 (JIS), 148 x 210 mm
až 297 x 432 mm

Duplexní tisk: CP6015n: Ruční (podpora ovladače zajištěna);
CP6015dn: Automaticky; CP6015xh:
Automaticky

A3, A4, A5, A6, B4 (JIS), B5 (JIS), B6 (JIS)

Výstup: Počet listů: Až 500. Obálky: Až 10. Fólie: Až 500
Typy médií Papír (extra silný, lesklý, silný, velmi lesklý, velmi lesklé obrázky, střední, lehký, běžný, recyklovaný, tuhý), obálky, štítky, karty, fólie
Rozhraní a připojení Dva hostitelské porty USB 2.0 pro připojení zařízení od jiných dodavatelů, vysokorychlostní port USB pro zařízení (kompatibilní se standardem USB 2.0), dva sloty EIO,

tiskový server HP Jetdirect Gigabit Ethernet, port Jetlink, port pro příslušenství určený pro zámek Kensington
Síťové funkce Prostředn. intern. serveru HP Jetdirect Fast Ethernet, síť Gigabit Ethernet, bezdrátové připojení 802.11b
Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003 (32/64bitová verze), Server 2008; Windows Vista®; Mac OS X v10.2 nebo vyšší

Volitelné: Ovladače pro systém UNIX jsou dostupné na stránkách http://www.hp.com/go/unixmodelscripts, ovladače pro systém Linux jsou dostupné na stránkách
http://www.hp.com/go/linusprinting a nejnovější informace o tiskárnách a ovladačích jsou dostupné na stránkách: http://www.hp.com/support/cljcp6015

Kompatibilita se síťovými operačními
systémy

Microsoft® Windows® 2000, Server 2003, Server 2008, XP, 2003 64bitová verze, XP 64bitová verze; Windows Vista®, Windows Vista® 64bitová verze (pro Microsoft®
IPv6 kompatibilní se systémem Windows® 2003, XP a Windows Vista®); Novell® 5.1 a novější; Mac OS X v10.2, v10.3, v10.4 a novější; RED HAT Linux 7.x a vyšší;
SUSE Linux 8.x a vyšší; HP-UX 10.20, 11.x, 11.i; Solaris® 2.5 a vyšší (pouze systémy SPARC®); IBM® AIX 3.2.5 a novější; MPE-iX; Citrix® MetaFrame Server; Windows®
Terminal Services

Minimální požadavky na systém Microsoft® Windows® XP (32bitový a 64bitový), Server 2003 (32bitový a 64bitový), 2000 (32bitový a 64bitový), Windows Vista® (32bitový a 64bitový), Mac OS X
v10.2 nebo vyšší; Procesor PowerPC nebo procesor s jádrem Intel®

Software Ovladače tisku a instalační software na disku CD, HP PCL 6, emulace HP Postscript level 3 (HP PCL 5c pouze na webu)
Ovládací panel Ovládací panel s LCD displejem, čtyřmi řádky textu a možností zobrazení grafických animací; 3 kontrolní světla; Kontrolka Pozor; Kontrolka Data; a kontrolka Připraveno.

Tlačítka Nápověda (zobrazuje se jako otazník), Select (zobrazuje se jako zaškrtávací značka) a tlačítka se šipkami nahoru, dolů a zpět; Číselná klávesnice s 10 klávesami
pro tisk pinů a dalších číselných hodnot

Správa tiskárny HP Web Jetadmin, webový server HP Embedded Web Server, software HP Easy Printer Care
Možnosti upgradu CP6015n: 1 x vstupní zásobník na 500 listů a zásobník nebo 3 x vstupní zásobník na 500 listů; vysokokapacitní pevný disk; paměť; CP6015dn: 1 x vstupní zásobník na

500 listů a zásobník nebo 3 x vstupní zásobník na 500 listů; vysokokapacitní pevný disk; paměť; CP6015xh: Paměť; finišery zahrnují sešívačku/odkládací zásobník a
nástroj pro tvorbu brožur

Napájení Požadavky: Vstupní napětí 100 až 127 V (- 10 /+ 10 %), 50/60 Hz (+/- 2 Hz); 220 až 240 V (- 10 /+ 10 %), 50/60 Hz (+/- 2 Hz)
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: CP6015n: 704 × 635 × 580 mm; CP6015dn: 704 × 635 × 580 mm; CP6015xh: 704 × 635 × 972,8 mm

Včetně obalu: CP6015n: 900 × 800 × 860 mm; CP6015dn: 900 × 800 × 860 mm; CP6015xh: 935 × 800 × 1 210 mm
Hmotnost Bez obalu: CP6015n: 86,2 kg; CP6015dn: 86,2 kg; CP6015xh: 119,6 kg

Včetně obalu: CP6015n: 103,20 kg; CP6015dn: 103,20 kg; CP6015xh: 150,85 kg
Provozní prostředí Provozní teplota: 10 až 30 °C. Doporučená provozní teplota: 17 až 25 °C. Provozní vlhkost: 10 až 80% RH. Doporučená provozní vlhkost: 30 až 70% RH. Teplota

skladování: 0 až 35 °C. Vlhkost skladování: 5 až 95% RH. Hladina hluku dle ISO 9296: Akustický výkon: LwAd 6,9 B(A) (tisk rychlostí 41 str./min), neslyšitelná
(připraveno). Akustický tlak: LpAm 54 dB(A) (aktivní režim), bezhlučná (pohot. režim)

Osvědčení produktu Osvědčení o bezpečnosti: Argentina (značka TÜV S-Rs. 92/98/Ds. 1009/98), Austrálie (AS/NZ 3260), Kanada (cUL-CAN/CSA C22.2 č. 60950-00), Čína (GB4943),
Česká republika (CSN-IEC 60950-IEC 60825-1), Estonsko (EEI-EN60950-IEC 60825-1), EU (značka CE Směrnice pro nízké napětí 73/23/EEC), Německo (TÜV-
EN60950-IEC 60825-1), Maďarsko (MEEI- IEC 60950-IEC 60825-1), Japonsko (Zákon o rádiovém záření), Litva (LS- IEC 60950-IEC 60825-1), Mexiko (NOM NYCE-NOM
019 SCFI), Polsko (B značka IEC 60950-IEC60825-1), Rusko (GOST- R50377), Slovensko (IEC 60950-IEC60825-1), Slovinsko (SQI- IEC 60950-EN60825-1), Jižní Afrika
(IEC 60950-IEC60825-1), USA (UL-UL 60950, FDA-21 CFR kapitola 1 podkapitola J pro laserová zařízení); Laserová/LED zařízení třídy 1
Osvědčení o elektromagnetické kompatibilitě (EMC): CISPR 22: 1997/EN 55022: 1998 třída B, EN 61000-3-2:2000, EN 61000-3-3: 1995, EN 55024: 1998, FCC hlava
47 CFR, část 15 třída B/ICES-003, vydání 4/GB9254-1998, GB17625.1-2003, směrnice EMC 89/336/EEC a směrnice pro nízké napětí 73/23/EEC, příslušné označení
CE

Záruka Jednoletá u zákazníka

http://www.hp.cz

© Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Na produkty a služby
poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU 09/08 4AA1-7353CSE

Vždy profesionální výsledky


